
O B W I E S Z C Z E N I E  

Burmistrza Miasta Brzeziny 

z dnia 10 kwietnia 2020 roku 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Brzeziny podaje do wiadomości 

wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez 

pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Brzeziny – ulice: Aleksandra Fredry, Jarzębinowa, Ignacego Krasickiego, Leśna, Łąkowa, Łódzka, 1 Maja, 

Małczewska, Stanisława Moniuszki (bez nr 24), Józefa Piłsudskiego, Danuty Siedzikówny „Inki”, Spacerowa, 

Tadeusza Rejtana, Skośna, Stefana Żeromskiego (od nr 1 do nr 6b), Źródlana. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brzezinach,  

ul. Stanisława Moniuszki 21,  

95-060 Brzeziny 

2 

Brzeziny – ulice: Adama Burskiego, Fryderyka Chopina, Adama Kazimierza Czartoryskiego, Jana Dekerta, Droga 

Młyńska, Hugona Kołłątaja, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Augustyna Kordeckiego, Tadeusza 

Kościuszki (od nr 11 do końca), Krakówek, Księżycowa, Ludowa, Stanisława Małachowskiego, Juliana Ursyna 

Niemcewicza, Nowa, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Potockiego, Bolesława Prusa, Juliusza Słowackiego, Sejmu 

Wielkiego, Słoneczna, Sosnowa, Strykowska, Macieja Stryjkowskiego, Ludwika Waryńskiego. 

Muzeum Regionalne w Brzezinach,  

ul. Józefa Piłsudskiego 49,  

95-060 Brzeziny 

3 

Brzeziny – ulice: Brzozowa, Bartosza Głowackiego (od nr 1 do nr 3 włącznie), Jakuba Jasińskiego, Berka 

Joselewicza, Jana Kilińskiego, Janusza Korczaka, Kosmonautów, Kosynierów, Tadeusza Kościuszki (od nr 1 do nr 

10 włącznie), Lasockich, Antoniego Józefa Madalińskiego, Malownicza, Adama Mickiewicza (od nr 10 do końca), 

Mrocka (od nr 1 do nr 15 włącznie), Nadrzeczna, Orląt Lwowskich, pl. Jana Pawła II (bez nr 6 i nr 7), Północna, 

Racławicka, Władysława Stanisława Reymonta, Marii Skłodowskiej-Curie (bez nr 6), Szarych Szeregów, 

Romualda Traugutta, Uniwersału Połanieckiego, Wojska Polskiego, Wspólna. 

Przedszkole Nr 1 w Brzezinach,  

ul. Konstytucji 3 - go Maja 1,  

95-060 Brzeziny 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

 

4 
Brzeziny – ulice: Bohaterów Warszawy, Cegielniana, Bartosza Głowackiego (od nr 4 do nr 14 włącznie, parzyste 

od nr 16 do nr 28 włącznie), Frycza Modrzewskiego, Henryka Sienkiewicza (nr 2 i od nr 4 do nr 15 włącznie). 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzezinach,  

ul. Bohaterów Warszawy 4,  

95-060 Brzeziny 

5 

Brzeziny – ulice: Chryzantem, Daliowa, Franciszka Gąsiorka, Bartosza Głowackiego (parzyste od nr 30 do końca i 

nieparzyste od nr 15 do końca), Antoniego Hetmana, Józefa Hallera, Irysowa, Klonowa, Konwaliowa, Mrocka (od 

nr 16 do końca), Ogrodowa, Partyzantów, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Przedwiośnie (parzyste od nr 2 do końca, 

nr 13 i nr 15), Porzeczkowa, Różana, Sasanek, gen. Władysława Sikorskiego, Słodowa, Tulipanowa, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Zawilcowa. 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  

w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 - go Maja 5, 

95-060 Brzeziny 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

 

6 
Brzeziny – ulice: Cicha, Jarosława Dąbrowskiego, Konstytucji 3 Maja, Stefana Okrzei, Polna, Przedwiośnie 

(nieparzyste od nr 1 do nr 11), Henryka Sienkiewicza (od nr 16 do końca), Składowa, Spokojna, Wesoła. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brzezinach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 17,  

95-060 Brzeziny 

7 

Brzeziny – ulice: gen. Władysława Andersa, Letnia, Adama Mickiewicza (od nr 1 do nr 9 włącznie), pl. Jana Pawła 

II (nr 6 i nr 7), Południowa, Przechodnia, Przemysłowa, Reformacka, Henryka Sienkiewicza (nr 1 i nr 3), 

Sportowa, Stanisława Staszica, św. Anny, Wodociągowa, Zdrowie, Stefana Żeromskiego (od nr 7 do końca). 

Miejska Biblioteka Publiczna  

w Brzezinach, ul. św. Anny 36,  

95-060 Brzeziny 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

 

8 Brzeziny: ul. Stanisława Moniuszki 24 

Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach,  

ul. Stanisława Moniuszki 24,  

95-060 Brzeziny 

9 Brzeziny: ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6 

Szpital Specjalistyczny Brzeziny,  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6,  

95-060 Brzeziny 
Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Łodzi I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w 

dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w 

rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Brzeziny najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100. 

 

Burmistrz Miasta Brzeziny 
 

Ilona SKIPOR 


